
 

 

 

 

 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I E 
privind: convocarea Consiliului Judeţean Teleorman în şedinţă ordinară pentru 

data de 30 ianuarie 2020   

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman,  

În temeiul art. 179, alin. (1) , alin. (2) lit. “a”, alin. (6), coroborate cu cele ale 

art. 134 din Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ 

 

D I S P U N E: 

 

Art.1. Se convoacă plenul Consiliului Judeţean Teleorman în şedinţă ordinară 

pentru data de 30 ianuarie 2020, ora 14.00, în sala mare de ședințe a Consiliului 

județean. 

 

Art.2. (1). Proiectul ordinii de zi a ședinței este cuprins în anexa care face parte 

integrantă din prezenta dispoziție.  

(2) Proiectele de hotărâre înscrise pe proiectul ordinii de zi îndeplinesc 

condițiile prevăzute de art. 136 alin. (8) din Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 

2019 privind Codul Administrativ. 

 

Art.3. Materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi se vor ridica de la Direcția 

Juridică și Administrație Publică Locală, Compartimentul Cancelarie, etaj 1, camera 

127. 

  

Art.4. Consilierii județeni pot formula și depune amendamente asupra 

proiectelor de hotărâre prevăzute în proiectul ordinii de zi. 

 

Art. 5. Prezenta dispoziție va fi adusă la cunoștință publică prin mass-media și 

va fi afișată pe pagina de internet a Consiliului Județean Teleorman. 

 

Art. 6. Compartimentul Cancelarie va comunica prezenta dispoziție Instituției 

Prefectului Județului Teleorman și Secretarului General al Județului. 

 

P R E Ş E D I N T E, 

 

Ionel Dănuț Cristescu 

                       CONTRASEMNEAZĂ 
                              Secretar general al judeţului 

      Silvia Oprescu   

Alexandria 

Nr. 43 din 23 ianuarie 2020 

 
F-5.5-02,ed.1, rev.0 

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 
 PREŞEDINTE 



 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 
          

            

           ANEXĂ 

                 la dispoziția nr. 43 

                  din 23 ianuarie 2020 

 
          

  PROIECTUL ORDINII DE  ZI  

A ŞEDINŢEI  ORDINARE DE CONSILIU  

DIN 30 IANUARIE 2020, ORA 14.00 
  

 

1. Proiect de hotărâre pentru modificarea și completarea componenței nominale a 

Autorității Teritoriale de Ordine Publică Teleorman, pentru mandatul 2016-2020. 

Iniţiator  preşedinte Consiliul Judeţean Teleorman, dl Ionel Dănuţ Cristescu. 

 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea rețelei școlare de învățământ special din 

județul Teleorman, pentru anul 2020-2021. 

Iniţiator  preşedinte Consiliul Judeţean Teleorman, dl Ionel Dănuţ Cristescu. 

 

3.  Proiect de hotărâre pentru modificarea Anexei nr. 2 la Hotărârea Consiliului 

Județean Teleorman nr. 15 din 27 ianuarie 2016, privind aprobarea organigramei și 

a statului de funcții ale Spitalului Județean de Urgență Alexandria, cu modificările 

și completările ulterioare. 

Iniţiator  preşedinte Consiliul Judeţean Teleorman, dl Ionel Dănuţ Cristescu 

 

4. Proiect de hotărâre pentru modificarea Anexei nr. 2 la Hotărârea Consiliului 

Județean Teleorman nr. 141 din 30 septembrie 2019, privind aprobarea 

organigramei, a statului de funcții și a Regulamentului de organizare și funcționare 

ale Serviciului Public Comunitar de Evidență a Persoanelor al Județului 

Teleorman. 

Iniţiator  preşedinte Consiliul Judeţean Teleorman, dl Ionel Dănuţ Cristescu 

 

5. Proiect de hotărâre privind aprobarea devizului general actualizat privind 

cheltuielile necesare realizării obiectivului de investiții ”Modernizare DJ 612 

Antonești – Rădoiești (DJ 601C) km 55+594 – 63+773 (8,132 km)”. 

Iniţiator  preşedinte Consiliul Judeţean Teleorman, dl Ionel Dănuţ Cristescu. 

 

6. Proiect de hotărâre privind aprobarea devizului general actualizat privind 

cheltuielile necesare realizării obiectivului de investiții ”Modernizare DJ 612, 

Botoroaga (DJ 503) – Frăsinet (DJ 506), km 19+778 – km 32+100 (12,322 km)”. 

Iniţiator  preşedinte Consiliul Judeţean Teleorman, dl Ionel Dănuţ Cristescu 

 

7. Proiect de hotarâre privind aprobarea devizului general actualizat privind 

cheltuielile necesare realizării obiectivului de investiții ”Modernizare DJ 612 

Călinești (DJ 703) – Antonești km 48+080 – 55+594 (7,514 km)”. 

Iniţiator  preşedinte Consiliul Judeţean Teleorman, dl Ionel Dănuţ Cristescu 

 



 

8. Proiect de hotărâre privind aprobarea devizului general actualizat privind 

cheltuielile necesare realizării obiectivului de investiții ”Modernizare DJ 506 

Scurtu Mare (DJ 701) – Negreni, km 87+000 – 94+160 (7,160km)”. 

Iniţiator  preşedinte Consiliul Judeţean Teleorman, dl Ionel Dănuţ Cristescu 

 

9. Proiect de hotarâre privind aprobarea devizului general actualizat privind 

cheltuielile necesare realizării obiectivului de investiții ”Modernizare DJ 612 

Orbeasca (DJ 504) – Călinești (DJ 703), km 39+924-48+061 (8,137 km)”. 

Iniţiator  preşedinte Consiliul Judeţean Teleorman, dl Ionel Dănuţ Cristescu. 

 

10. Proiect de hotărâre pentru modificarea anexei nr. 1 la Hotărârea Consiliului 

Județean Teleorman nr. 19 din 25 februarie 2010, privind darea în administrare 

unor unități sanitare din județ, a imobilelor proprietate publică și privată a județului 

în care își desfășoară activitatea, cu modificările și completările ulterioare. 

Iniţiator  preşedinte Consiliul Judeţean Teleorman, dl Ionel Dănuţ Cristescu. 

 

11.  Proiect de hotărâre privind aprobarea documentațiilor tehnico-economice pentru 

obiectivul de investiții ”Modernizare DJ 612 Călinești (DJ 7030- Antonești km 

48+080-55+59497,514 km) în fazele Proiect pentru autorizarea executării 

lucrărilor de construire – P.A.C. și Proiect de organizare a execuției lucrărilor – 

P.O.E. 

Iniţiator  preşedinte Consiliul Judeţean Teleorman, dl Ionel Dănuţ Cristescu 

 

12. Diverse. 

 

 

 

 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

Ionel Dănuț Cristescu 

 

 

 


